眉山市医学会文件
眉医学会〔2023〕33号

眉山市医学会
关于举办针刀医学专委会成立大会暨2023年学术会议的通知

各县（区）医学会、团体会员单位：
为进一步推动针刀医学工作，促进我市针刀医学专业学术发展，提高针刀医学为广大患者服务的质量和水平，加强市内外针刀医学专业医务人员的交流合作，根据《眉山市医学会章程》，我会决定成立针刀医学专委会，并于近期召开由眉山市医学会主办、眉山市中医医院承办的“眉山市医学会针刀医学专委会成立大会暨2023年学术会议”，届时将邀请四川省人民医院、成都中医药大学、西南医科大学、四川省骨科医院等省内知名专家莅临现场指导交流，衷心希望广大同仁共同见证本次盛会，携手推进我市针刀医学专业的发展。现将有关事宜通知如下：
1、 会议时间
2023年4月15日（星期六）10:30-11:00报到，11:00正式开会，会期一天。
二、会议地点
眉山市中医医院北楼11楼2号会议室（眉山市东坡区岷东大道北段9号）。
三、参会对象
眉山市医学会第一届针刀医学专委会候选人（候选人名单见附件2）；全市及周边县（区）从事针刀医学专业的医务工作人员。
四、会议内容（会议议程见附件1）
（一）选举产生眉山市医学会第一届针刀医学专委会主任委员、副主任委员、委员，聘任名誉主任委员等。
（二）特邀嘉宾四川省人民医院段华教授、西南医科大学陈贵全教授、四川省骨科医院唐流刚教授作学术交流。
五、其他事项
（一）本次会议免收会务费、餐费。住宿费、交通费等其他费用自理，参会人员凭文件按规定回所在单位报销。
（二）请有关会员单位按照《眉山市医学会第一届针刀医学专委会候选人名单》（见附件2），通知本单位候选人准时参会，并将填写过的电子版推荐表打印纸质档，加盖工作单位公章后于会议报到时提交会务组，委员候选人因故不能参会须以单位名义书面请假，将盖单位公章的《请假条》发送至电子邮箱：mssyxh@qq.com，并委托人员代会，不得无故缺席。
（三）为了大家的生命安全和身体健康，请所有人员全程佩戴好口罩。
（四）联系人
市中医医院
黄  飞：18982757837      熊国龙：15983304856
市医学会办公室
[bookmark: _GoBack]何书恒：18180080292      孙玉娇：19383349863

附件：1.会议议程
2.眉山市医学会第一届针刀医学专委会候选人名单

眉山市医学会
                                2023年3月21日

眉山市医学会办公室                      2023年3月21日印发

附件1
会议议程
	2023年4月15日（星期六）

	时间
	题目
	主讲人
	单位
	主持人

	10:30-11:00
	报到（地点：眉山市中医医院北楼11楼2号会议室）

	11:00-12:00
	眉山市医学会针刀医学专委会成立大会

	12:00-12:10
	合影

	12:10-13:30
	午餐、午休

	13:30-14:00
	学术会议签到

	14:00-14:50
	针刀质量控制初探
	陈贵全
	西南医科大学附属
中医医院
	窦树林
熊志清

	14:50-15:40
	交感神经型颈椎病的治疗
	唐流刚
	四川省骨科医院
	陈  伟
刘  康

	15:40-16:00
	茶歇

	16:00-16:50
	腰部可视针刀病例解析
	段  华
	四川省人民医院
	常  珂
韩  磊

附件2
眉山市医学会第一届针刀医学专委会候选人
名  单

	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	职务
	职称
	拟任专委会职务

	1
	熊国龙
	男
	眉山市中医医院
	骨科四科主任
	主任中医师
	主任委员

	2
	窦树林
	男
	眉山市中医医院
	康复部主任
	主任中医师
	名誉主任委员

	3
	宋庆军
	男
	眉山市人民医院
	科主任
	主任医师
	副主任委员

	4
	常珂
	男
	眉山市康复医院
	康复科主任
	主治医师
	副主任委员

	5
	方伟
	男
	眉山市中医医院
	骨科一科主任
	副主任中医师
	副主任委员

	6
	陈伟
	男
	眉山市彭山区中医医院
	院长助理、骨伤科主任
	主治中医师
	副主任委员

	7
	韩磊
	男
	仁寿县中医医院
	科副主任
	主治医师
	副主任委员

	8
	周忠斌
	男
	洪雅县中医医院
	科主任
	副主任医师
	副主任委员

	9
	刘康
	男
	丹棱县人民医院
	康复科主任
	副主任医师
	副主任委员

	10
	任先明
	男
	青神康达骨科医院
	中医康复科主任
	副主任中医师
	副主任委员

	11
	李宝
	男
	眉山市人民医院
	医疗组长
	主治医师
	委员

	12
	杜开兴
	男
	眉山市人民医院
	住院医师
	主治医师
	委员

	13
	邱茂春
	男
	眉山市康复医院
	住院医师
	主治医师
	委员

	14
	黄飞
	男
	眉山市中医医院
	住院医师
	中医师
	委员、秘书

	15
	窦锐
	男
	眉山市中医医院
	住院医师
	中医师
	委员

	16
	夏季平
	男
	眉山肿瘤医院

	副主任中医师
	委员

	17
	胡跃
	男
	眉山心脑血管病医院
	住院医师
	主治中医师
	委员

	18
	王陈刚
	男
	眉山东坡骨科医院
	住院医师
	主治中医师
	委员

	19
	刘能勇
	男
	眉山仁德精成中医骨伤医院
	康复科主任
	医师
	委员

	20
	宋佳
	男
	眉山市东坡区苏祠街道社区卫生服务中心
	副主任
	主治医师
	委员

	21
	阚勇
	男
	眉山市东坡区思蒙镇卫生院
	康复科主任
	主治中医师
	委员

	22
	陶宁
	男
	眉山市东坡区万胜镇卫生院
	副院长
	主治医师
	委员

	23
	易义
	男
	眉山市东坡区多悦中心卫生院

	医师
	委员

	24
	曹磊
	男
	眉山市东坡区复兴乡卫生院
	医师
	中医师
	委员

	25
	胡蝶
	女
	眉山市东坡区崇礼中心卫生院
	住院医师
	医师
	委员

	26
	何云刚
	男
	眉山市东坡区尚义镇卫生院
	副院长
	副主任中医师
	委员

	27
	彭建
	男
	眉山市东坡区三苏镇广济卫生院
	住院医师
	医师
	委员

	28
	黄松
	男
	眉山市东坡区富牛中心卫生院
	院长
	主治中医师
	委员

	29
	董涛
	男
	眉山市彭山区人民医院
	康复科副主任
	主治中医师
	委员

	30
	黄美
	女
	眉山市彭山区中医医院

	主治中医师
	委员

	31
	陈利群
	女
	眉山市彭山区青龙街道社区卫生服务中心

	医师
	委员

	32
	蔡友科
	男
	仁寿县人民医院

	主治中医师
	委员

	33
	罗洪超
	男
	仁寿县人民医院

	主治中医师
	委员

	34
	毛佳明
	男
	仁寿县中医医院

	副主任中医师
	委员

	35
	张融
	女
	仁寿县第二人民医院

	主治中医师
	委员

	36
	叶田元
	男
	仁寿县满井镇卫生院
	科主任
	中西医结合医师
	委员

	37
	李向阳
	男
	仁寿县视高街道社区卫生服务中心

	医师
	委员

	38
	罗家兵
	男
	仁寿县清水社区卫生服务中心

	中医师
	委员

	39
	胡珂菁
	女
	仁寿县汪洋镇中心卫生院

	助理中医师
	委员

	40
	徐康洪
	男
	洪雅县人民医院
	住院医师
	医师
	委员

	41
	徐平
	男
	洪雅县中医医院

	副主任医师
	委员

	42
	白春华
	男
	洪雅县东岳镇卫生院
	康复科主任
	助理医师
	委员

	43
	谢攀
	男
	洪雅县东岳镇卫生院
	康复科副主任
	主治医师
	委员

	44
	刘家君
	男
	洪雅乾州骨科医院
	科主任
	中医师
	委员

	45
	周昌军
	男
	洪雅县止戈镇卫生院
	中医科负责人
	医师
	委员

	46
	吕博
	男
	洪雅县将军镇三宝卫生院
	中医科主任
	中医师
	委员

	47
	周庆
	男
	洪雅县余坪镇卫生院
	住院医师
	医师
	委员

	48
	王杰
	男
	洪雅县瓦屋山镇卫生院
	住院医师
	医师
	委员

	49
	罗颖
	女
	丹棱县人民医院
	住院医师
	中医师
	委员

	50
	母培俊
	男
	丹棱南苑中医医院
	住院医师
	中医师
	委员

	51
	张良平
	男
	丹棱县杨场镇中心卫生院
	住院医师
	医师
	委员

	52
	秦友磊
	男
	丹棱县张场镇中心卫生院
	住院医师
	医士
	委员

	53
	张建国
	男
	丹棱康复医院
	院长
	主治医师
	委员

	54
	王俊杰
	男
	丹棱百姓医院
	医师
	中医师
	委员

	55
	丁玉国
	男
	丹棱县齐乐镇石桥卫生院
	院长
	主治医师
	委员

	56
	李龙
	男
	青神县人民医院
	住院医师
	医师
	委员

	57
	李彬琴
	女
	青神县中医医院
	康复科主任
	主治中医师
	委员

	58
	袁熙
	男
	青神康达骨科医院
	中医康复科副主任
	医师
	委员

	59
	刘进勇
	男
	青神石康医院
	康复科主任
	医师
	委员

- 7 -